
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 NR 35/2022 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Chwałowicach, Chwałowice 130 oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji 
konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 

16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082) oraz § 

2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwałowicach, Chwałowice 130, zwanej 

dalej szkołą. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ewa Marynowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Hyjek - Czerkies - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Joanna Dudzińska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Alicja Żyrek - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty tj. organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

5) Dawid Kuraś - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty tj. organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny 

6) Bogusław Zając - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Agnieszka Martowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej szkoły w Chwałowicach, 

8) Marzena Oskroba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej szkoły w Chwałowicach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE1341A-B586-4AA6-A548-33A1E34FC59E. Podpisany Strona 1



9) Agata Kamińska - przedstawiciel Rady Rodziców szkoły w Chwałowicach, 

10) Katarzyna Polit - przedstawiciel Rady Rodziców szkoły w Chwałowicach, 

11) Dariusz Żmuda - przedstawiciel związku zawodowego 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Panią Ewę Marynowską. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE1341A-B586-4AA6-A548-33A1E34FC59E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4


